04 07 DE JULHO DE 2023DIÁRIO CATARINENSE

MUNICÍPIO DE FLORIANÓPOLIS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

A Prefeitura de Florianópolis pagou R$ 535,28 pela produção e Veiculação deste edital.

Conselho Regional de Odontologia de Santa Catarina
EDITAL DE CONVOCAÇÃO CRO-SC 03/2023

A Presidente do Conselho Regional de Odontologia de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, considerando
o anexo VI do Edital de Concurso Público Nº 1/2022, CONVOCA os candidatos aprovados no concurso e
relacionados nos Anexo I do presente Edital,  para apresentar os documentos solicitados no item 2.2 do anexo VI
do Edital, devendo estes serem protocolizados na Sede do Conselho Regional de Odontologia de Santa Catarina,
Rua Duarte Schutel, 351, Centro, Florianópolis/SC, no período de 10 a 14/07/2023, das 09h00 às 17h00. Os
candidatos serão submetidos aos exames de saúde necessários, conforme item 3 do anexo VI do Edital 01/2022,
e, para tal, deverão comparecer ao CRO-SC, para retirar a requisição de exame admissional. Florianópolis-SC, 06
de julho de 2023. Sandra Regina Pereira Silvestre, CD - Presidente do CRO-SC.

ANEXO I
I – CARGO DE NÍVEL MÉDIO

CARGO: TÉCNICO EM INFORMÁTICA (CÓDIGO 300)
CIDADE: FLORIANÓPOLIS

CANDIDATO AMPLA CONCORRÊNCIA
Classificação NOME CPF

3º Elton Americo Andrade XXX.343.549-XX
CARGO: AGENTE FISCAL (CÓDIGO 200)

CIDADE: FLORIANÓPOLIS
CANDIDATO AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação NOME CPF
1º Danilo Campo XXX.352.619-XX
2º Francielly Leal Marcos XXX.275.469-XX

II – CARGO DE NÍVEL SUPERIOR
CARGO: FISCAL CIRURGIÃO-DENTISTA (CÓDIGO 402)

CIDADE: FLORIANÓPOLIS
CANDIDATO AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação NOME CPF
1º Thiago Geronimo XXX.319.789-XX
2º Melissa Caldeira Alkmim XXX.040.036-XX

Sandra Regina Pereira Silvestre,CD-Presidente do CRO-SC

B A T E - P A P O

I N F O R M A Ç Ã O

M Ú S I C A  B O A

ISSO
É TUDO

A
ATLÂN
TIDA

A  R Á D I O

D A  S U A

V I D A
ATLANT I DASC .COM . BR

ACESSE

PARA ANUNCIAR
Fone: (48) 3216-3812 / (48) 3216-3216

Whats: (48) 99625-3677 - E-mail: publicidade.sc@nsc.com.br